
 

 

DODATEK Č. 8 
ke smlouvě o poskytnutí práva na využívání aplikací č. 2014/031 

uzavřené podle ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dne (dále jen 
„Smlouva“) 

1 S M L U V N Í  S T R A N Y    

1.1 UŽIVATEL  
Organizace:  Statutární město Prostějov  
Adresa:  nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov  
Zastoupená:  Mgr. František Jura, primátor 
IČ:  00288659  
Přidělené číslo zákazníka:  26130 

(dále v této smlouvě jen „uživatel“) 

1.2 POSKYTOVATEL  
Společnost:  Seyfor, a. s.  
Sídlo:  Drobného 555/49, 602 00 Brno  
Zastoupená:  Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva  
IČ:  01572377 
Zapsána:  Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7072 

 Adresa pro korespondenci: Okružní 871/3a, 638 00 Brno – Lesná   

(dále v této smlouvě jen „poskytovatel“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 8 ke smlouvě 
č. 2014/031 (dále jen „dodatek“):  

2 P Ř E D M Ě T  D O D A T K U   

2.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření rozsahu využívání vybraných aplikací 
z původních 400 nově až pro 490 zpracovávaných osobních čísel (osč.) v rozsahu uvedeném 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku je rovněž rozšíření oprávnění o využívání aplikace Hodnocení 
(eHOD) v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3 C E N A  A  P L A T E B N Í  P O D M Í N K Y  D O D A T K U  Č .  8  

3.1 V dále uvedených částkách není zahrnuta daň z přidané hodnoty (DPH).  

3.2 Cena předmětu tohoto dodatku uvedeného v odst. 2.1  této smlouvy se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, na 

78.310,- Kč 

(slovy: sedmdesát osm tisíc tři sta deset korun českých). 

3.3 Cena předmětu tohoto dodatku uvedeného v odst. 2.2  této smlouvy se stanoví dohodou 
smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, na 

2.035,- Kč 

(slovy: dva tisíce třicet pět korun českých) 
za každý jeden měsíc využívání aplikace do 05/2024. 



 

 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že úhrada cen předmětu tohoto dodatku uvedená v odst. 3.2 
a 3.3 bude provedena na základě faktury (daňového dokladu), kterou poskytovatel vystaví 
po podpisu tohoto dodatku. 

3.5 V případě dočasného překročení rozsahu využívání zpracovávaných osobních čísel 
u aplikací uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku, uhradí uživatel částku za takové 
překročení za příslušné měsíce, kdy k překročení došlo. Výše poplatku se přitom stanoví 
takto: 

 překročení do 50 osč. včetně: 876,- Kč/10 osč. a měsíc, 
 překročení do 100 osč. včetně: 780,- Kč/10 osč. a měsíc, 
 překročení do 200 osč. včetně: 741,- Kč/10 osč. a měsíc, 
 překročení do 300 osč. včetně: 732,- Kč/10 osč. a měsíc, 
 překročení do 400 osč. včetně: 731,- Kč/10 osč. a měsíc, 
 překročení do 500 osč. včetně: 730,- Kč/10 osč. a měsíc, 
 překročení do 1.000 osč. včetně: 725,- Kč/10 osč. a měsíc, 
 překročení nad 1.000 osč.: 720,- Kč/10 osč. a měsíc. 

3.6 V ostatním se platební a fakturační podmínky řídí čl. 4 Smlouvy.  

4 Z M Ě N A  S M L O U V Y   

4.1 Cena uvedená v odst. 3.3 Smlouvy se z důvodu rozšíření podle bodů 2.1 a 2.2 tohoto 
dodatku navyšuje a nově zní:  

201.017,-  Kč 

(slovy: dvě stě jeden tisíc sedmnáct korun českých) 

za období 06.2024 – 05.2025 a na částku  

220.591,-  Kč 

(slovy: dvě stě dvacet tisíc pět set devadesát jedna koruna česká) 

za každý další rok využívání aplikací uživatelem počínaje obdobím 06.2025. 

4.2 Mění se příloha č. 1 Smlouvy, která se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

4.3 Ostatním ustanovení smlouvy č. 2014/031 nemění a zůstávají v platnosti. 

5 Z Á V Ě R E Č N Á  U J E D N Á N Í   

5.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

5.2 Smluvní strany sjednávají, že uživatel zašle informaci poskytovateli o uveřejnění smlouvy 
v Registru smluv. 

5.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží uživatel a jeden 
poskytovatel. V případě, že bude elektronická verze tohoto Dodatku podepsána připojením 
elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá smluvní strana v držení jeden 
originál. 

5.4 O úkonu, který je předmětem tohoto dodatku, rozhodla Rada města Prostějova na své schůzi 
konané dne 19.03.2024 usnesením č. RM/2024/40/41. 



 

 

5.5 Smluvní strany tohoto dodatku prohlašují, že se řádně seznámily s jeho obsahem, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a srozumitelný a na důkaz tohoto 
připojují vlastnoruční podpisy:   

 
V Prostějově 20. 3. 2024     V Brně 20. 3. 2024 

 
Uživatel 

Statutární město Prostějov 
 
  

Poskytovatel  
Seyfor, a. s. 

 

      
Mgr. František Jura Ing. Jan Tomíšek  

primátor člen představenstva 
 
  

Digitálně podepsal Ing. JAN 
TOMÍŠEK 
Datum: 2024.03.22 13:38:21 
+01'00'

Mgr. František 
Jura

Digitálně podepsal Mgr. 
František Jura 
Datum: 2024.03.27 14:22:59 
+01'00'



 

 

PŘÍLOHA  
č. 1 ke smlouvě č. 2014/031 

verze 8 

 

Seznam a rozsah dodaných aplikací v rámci této smlouvy:  

Organizace IČ Počet pracovníků 

Statutární město Prostějov   00288659    490 

 

Aplikace Vema budou u uživatele provozovány v následujícím rozsahu:  

aplikace rozsah 
licence varianta výše 

poplatku 
Mzdy – PAM 490 víceuživatelská 37 453 

Personalistika – PER 490 víceuživatelská 14 028 

Elektronické podání ELDP – ELD 490 víceuživatelská 3 752 

Registrace nemocenského pojištění – RNP 490 víceuživatelská  3 752 

Komunikace se zdrav. pojišťovnami – KZP 490 víceuživatelská 3 804 

Systemizace – STM 400 víceuživatelská 12 561 

Vzdělávání – VZD 400 víceuživatelská 9 003 

Schvalování externích vzdělávacích akcí – eVZDW 400 víceuživatelská 5 256 

Portál PAM – ePAM 400 víceuživatelská 8 634 

Portál PER – ePER 400 víceuživatelská 3 232 

Portál STM – eSTM 400 víceuživatelská 3 805 

Portál VZD – eVZD 400 víceuživatelská 2 700 

Informační systém o platech – ISP 1 jednouživatelská 1 018 

Přev. příkazy PAM->Česká spořitelna, ABO – HB0019 490 jednouživatelská 850 

Export organizační struktury – HE0070  400 jednouživatelská 5 376 

Prověřování zaměstnanců v IR – HX0048 490 jednouživatelská 893 

Prohlášení poplatníka daně z příjmů FO – HP0092 490 víceuživatelská 3 033 

Konfigurace personálních událostí pro VZD – HN0032 400 víceuživatelská 5 400 

Pracovní neschopnost zaměstnance – PNZ  490 víceuživatelská 17 531 

Docházka – eDCH  400 víceuživatelská 18 863 

Virtuální docházkový terminál – HD0007 400 víceuživatelská 3 377 

Cestovní příkazy – eCEP  400 víceuživatelská 4 245 

Plán a schvalování dovolené – eDOV  400 víceuživatelská 4 440 

Evidence stravného – eSTR  400 víceuživatelská 5 500 

Změny osobních údajů - iZOU 400 víceuživatelská 6 792 

Dokumenty a potvrzení - iDOP 490 víceuživatelská  10 873 

Hodnocení – eHOD  300 víceuživatelská 24 420 
    

Částky jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

Platnost přílohy od: 12.03.2024 


